

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2024-00026-SRP/PMMR/2024

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITARIA EMB. DE 1LT - BRANMIX - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BRANMIX	10.620 Unidade	1,79	19.009,80	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0002 - ALCOOL 70° LIQUIDO DE 500ML - BRANMIX - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BRANMIX	1.200 Unidade	5,95	7.140,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0003 - AVENTAL P/ USO EM COZINHA EM PVC BRANCO - PLASTCOR - Valor Referência: 20,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	PLASTCOR	3.925 Unidade	9,95	39.053,75	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0004 - BACIA PLÁSTICA GRANDE 50LITROS - LUMAR - Valor Referência: 39,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	LUMAR	50 Unidade	34,95	1.747,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0005 - BALDE DE PLÁSTICO 15 LITROS - CONPLAST - Valor Referência: 17,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	CONPLAST	550 Unidade	10,00	5.500,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0006 - COADOR DE CAFÉ DE PANO - ECOTEX - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ECOTEX	140 Unidade	10,35	1.449,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0007 - COLHER DE PLÁSTICO MÉDIO DESCARTÁEL - PRAFESTA - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	PRAFESTA	2.950 Pacote	4,50	13.275,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0008 - COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UNIDADES - HAPPY - Valor Referência: 5,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	HAPPY	12.200 Pacote	3,60	43.920,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0009 - COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE C/100 UNI. - FONPLAST - Valor Referência: 8,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	FONPLAST	12.050 Pacote	4,70	56.635,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0010 - COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100 UNIDADES - FONPLAST - Valor Referência: 4,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	FONPLAST	3.690 Pacote	2,40	8.856,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0011 - DESINFETANTE 1L - BRANMIX - Valor Referência: 14,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRANMIX	3.980 Unidade	3,25	12.935,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0012 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO - AMAPARA - Valor Referência: 29,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	AMAPARA	65 Unidade	18,45	1.199,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0013 - DESODORIZANTE EM PEDRA PARA SANITARIOS - NAFT - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	NAFT	2.900 Unidade	1,60	4.640,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0014 - DESORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL - AIR WICK - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	AIR WICK	1.235 Frasco	8,50	10.497,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0015 - DETERGENTE 500ML - BRANMIX - Valor Referência: 2,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRANMIX	6.170 Unidade	1,50	9.255,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0016 - ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE - FACILITE - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	FACILITE	770 Unidade	11,35	8.739,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0017 - ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO - BETANNI - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BETANNI	910 Unidade	6,45	5.869,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0018 - ESFREGÃO C/ BALDE - MOPP - Valor Referência: 90,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	MOPP	60 Unidade	85,95	5.157,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0019 - ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO DUPLA FACE - BRILHUS - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	BRILHUS	1.980 Unidade	0,15	297,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0020 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO FARDO C/14 EMB. C/8 UNI. CADA. - LIMPA MAIS - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LIMPA MAIS	496 Fardo	29,95	14.855,20	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0021 - FLANELA 28X48 CM - ECOTEX - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ECOTEX	650 Unidade	2,00	1.300,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0022 - FLANELA 40X60 - INTEXTIL - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTEXTIL	1.730 Unidade	2,45	4.238,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0023 - GARFO DESCARTÁVEL - PACPTE C/50 - PRAFESTA - Valor Referência: 6,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	PRAFESTA	1.910 Pacote	3,41	6.513,10	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0024 - GUARDANAPO DE PANO P/ COZINHA. - INTEXTIL - Valor Referência: 7,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTEXTIL	1.130 Unidade	3,60	4.068,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0025 - GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 22X20CM PCTS C/ 50 UNIDADE - MANÁ - Valor Referência: 3,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MANÁ	1.840 Pacote	3,05	5.612,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0026 - ISQUEIRO: CARTELA COM 12 UNIDADES - PIC - Valor Referência: 60,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	PIC	78 Cartela	30,20	2.355,60	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0027 - LIMPA ALUMINIO 500ML - STAR - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	STAR	4.050 Unidade	1,85	7.492,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0028 - LIMPA VIDROS 500ML - AZULIM - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	AZULIM	630 Unidade	3,91	2.463,30	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
---------------------------------	--------	-------------	------	----------	---

0029 - LUSTRA MOVEIS 500ML - LUSTRIL - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	LUSTRIL	1.420 Unidade	6,90	9.798,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0030 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA GRANDE - MEDIX - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	1.230 Par	2,35	2.890,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0031 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA MÉDIA - MEDIX - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	1.570 Par	2,22	3.485,40	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0032 - NAFTALINA - NAFT - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NAFT	1.380 Pacote	2,27	3.132,60	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0033 - PALHA DE AÇO GROSSO - LIMPA MAIS - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LIMPA MAIS	910 Pacote	1,39	1.264,90	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0034 - PÁ PARA COLETAR LIXO C/ CABO DE MADEIRA - AMAPARA - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	AMAPARA	780 Unidade	16,95	13.221,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0035 - PANO DE CHÃO 45X70CM - INTEXTIL - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTEXTIL	1.100 Unidade	2,40	2.640,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0036 - PAPEL HIGIÊNICO C/ 64 ROLOS - LIMPA MAIS - Valor Referência: 70,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LIMPA MAIS	1.257 Fardo	35,20	44.246,40	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0037 - PAPEL FILME PARA EMBALAGEM - ULTRA - Valor Referência: 90,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	ULTRA	173 Unidade	79,95	13.831,35	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0038 - PAPEL TOALHA PCT C/ 2 ROLOS - SCALA - Valor Referência: 8,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	SCALA	1.165 Pacote	4,20	4.893,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0039 - PRATO DESCARTAVEL Nº18 - FONPLAST - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	FONPLAST	2.490 Pacote	1,80	4.482,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0040 - PRATO DESCARTÁVEL N 21 - FONPLAST - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	FONPLAST	2.340 Pacote	4,45	10.413,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0041 - RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 60CM - AMAPARA - Valor Referência: 24,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	AMAPARA	755 Unidade	14,15	10.683,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0042 - RODO PARA PISO COM 2 BORRACHAS 40 CM - AMAPARA - Valor Referência: 19,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	AMAPARA	390 Unidade	13,45	5.245,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0043 - SABÃO EM PÓ 500G - ABSOLUTO - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	ABSOLUTO	6.070 Unidade	2,25	13.657,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0044 - SACO PARA LIXO CAP. 15LTS PCT 10 UNID - PATINHO - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	PATINHO	6.440 Pacote	1,72	11.076,80	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0045 - SACO PARA LIXO CAP. 30LTS PCT C/10 - ECOTEX - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ECOTEX	7.380 Pacote	2,00	14.760,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0046 - SACO PARA LIXO CAP. 50LTS PCT C/10UNID - ECOTEX - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ECOTEX	6.090 Pacote	2,00	12.180,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0047 - SACO PARA LIXO CAP.100 LTS PCT C/10 - ECOTEX - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ECOTEX	6.600 Pacote	2,05	13.530,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0048 - SODA CAUSTICA 1GK - POTE - INDAIA - Valor Referência: 26,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	INDAIA	920 Pote	13,06	12.015,20	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0049 - TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL C/ ELASTICO.. - MEDIX - Valor Referência: 14,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	9.460 Caixa	5,20	49.192,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0050 - VASSOURA DE PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA - AÇAI - Valor Referência: 15,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	AÇAI	890 Unidade	7,57	6.737,30	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0051 - SABÃO EM BARRA PACOTE C/05 UNID. 200G - LIMPA MAIS - Valor Referência: 20,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LIMPA MAIS	1.705 Pacote	10,45	17.817,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0052 - INSETICIDA EM AEROSSOL COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA EMBALAGEM DE 300ML - BAYGON - Valor Referência: 14,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	BAYGON	825 Caixa	9,00	7.425,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0053 - BALDE PLASTICO 50L. - MERCOPLAS - Valor Referência: 49,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	MERCOPLAS	20 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0054 - CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML - CIRELA - Valor Referência: 14,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	CIRELA	875 Unidade	10,35	9.056,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0055 - SABONETE 90G - GIPSY - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	GIPSY	490 Unidade	2,05	1.004,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0056 - VASSOURA DE PÊLO COM CABO - LINEA BELLA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	LINEA BELLA	590 Unidade	11,00	6.490,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0057 - ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL 3G - 3M - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C A DO R CONCEICAO LTDA	3M	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-------------------------	----	------------	------	--------	---

0058 - CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 10L - LUMAR - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LUMAR	685 Unidade	6,45	4.418,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0059 - TOALHA DE ROSTO 42X70CM - JANETEX - Valor Referência: 19,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	JANETEX	30 Unidade	9,80	294,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0060 - ALCOOL 92% 1 LITRO - ITAJAI - Valor Referência: 11,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	ITAJAI	150 Frasco	6,85	1.027,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0061 - BALDE PLASTICO 10L. - LUMAR - Valor Referência: 15,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	LUMAR	360 Unidade	10,70	3.852,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0062 - FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXINHAS - GUARANI - Valor Referência: 11,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	GUARANI	20 Unidade	5,55	111,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0063 - SABONETE LIQUIDO - ONLY - Valor Referência: 15,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	ONLY	60 Unidade	8,90	534,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0064 - LUVA DE RASPA CURTA - ALCAN - Valor Referência: 15,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	ALCAN	30 Par	7,80	234,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0065 - COPO DESCARTÁVEL 300ML - FONPLAST - Valor Referência: 10,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	FONPLAST	100 Pacote	8,20	820,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0066 - PANO DE CHÃO ALVEJADO - INTEXTIL - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTEXTIL	820 Unidade	4,30	3.526,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0067 - SABÃO EM PÓ 1KG - UZZILIM - Valor Referência: 12,49



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	UZZILIM	200 Unidade	6,90	1.380,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0068 - BOTA ENBORRACHADA CANO LONGO, BRANCA, Nº DIVERSOS - CALFOR - Valor Referência: 71,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	CALFOR	1.150 Par	35,65	40.997,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0069 - PAPEL ALUMINIO 45CMX4,0CM, C/100 MTS - VABENE - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	VABENE	750 Rolo	38,90	29.175,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0070 - SABÃO EM BARRA DE COCO 200 GRAMAS - LIMPAMAIS - Valor Referência: 6,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	LIMPAMAIS	1.160 Unidade	2,28	2.644,80	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0071 - SAPOLIO - SAPOL - Valor Referência: 10,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	SAPOL	770 Unidade	6,25	4.812,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0072 - ALCOOL 70% DE 1L - AIDAR - Valor Referência: 10,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	AIDAR	1.840 Unidade	6,00	11.040,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0073 - ÁLCOOL EM GEL 70% 1000ML - ALLGEL - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	ALLGEL	1.380 Unidade	6,29	8.680,20	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0074 - AMACIANTE 2LT - BRANMIX - Valor Referência: 12,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRANMIX	1.050 Unidade	6,70	7.035,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0075 - BACIA DE PLÁSTICO 50CM - PA BRINQUEDOS - Valor Referência: 32,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	PA BRINQUEDOS	78 Unidade	29,95	2.336,10	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0076 - BACIA DE PLÁSTICO 40CM - PA BRINQUEDOS - Valor Referência: 24,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	PA BRINQUEDOS	78 Unidade	12,25	955,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0077 - BACIA DE PLÁSTICO 45CM - MERCOPLAS - Valor Referência: 23,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	MERCOPLAS	78 Unidade	13,00	1.014,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0078 - BARBEADOR DESCARTAVEL. - BIC - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	BIC	1.020 Unidade	1,10	1.122,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0079 - BORRIFADOR 500ML - VIPA - Valor Referência: 9,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	VIPA	520 Unidade	3,71	1.929,20	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0080 - DESINFETANTE 500ML - BRANMIX - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRANMIX	4.960 Unidade	3,50	17.360,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0081 - ESCOVA DE UNHA PEQUENA - BRASIN - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRASIN	720 Unidade	3,75	2.700,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0082 - LUVA PARA LIMPEZA DE BORRACHA PEQUENA - MEDIX - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MEDIX	600 Par	2,20	1.320,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0083 - MULTI-USO 500ML - BRANMIX - Valor Referência: 7,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	BRANMIX	720 Unidade	4,15	2.988,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0084 - REGULADOR DE GAS COM MANGUEIRA. - UNIVERSAL - Valor Referência: 66,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	UNIVERSAL	78 Unidade	39,95	3.116,10	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0085 - SACOLA 5KG - BRILHANTE - Valor Referência: 22,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRILHANTE	520 Pacote	19,35	10.062,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0086 - SACOLA 2KG - BRILHANTE - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R J B DE ALMEIDA LTDA	BRILHANTE	520 Pacote	24,35	12.662,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-----------------------	-----------	------------	-------	-----------	---

0087 - VASSOURA DE CIPÓ - EDINEIA - Valor Referência: 25,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	EDINEIA	110 Unidade	24,50	2.695,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0088 - VASSOURA TIPO ESFREGÃO - VASSOURAS PARAENSE - Valor Referência: 26,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	VASSOURAS PARAENSE	390 Unidade	15,00	5.850,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0089 - VELA Nº06 - PRAFESTA - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	PRAFESTA	390 Pacote	8,45	3.295,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0090 - COLHER DESCARTÁVEL GRANDE PCT C/50 UNIDADES - PRAFESTA - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	PRAFESTA	2.500 Pacote	5,45	13.625,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0091 - COPO DESCARTAVEL 500ML PCT 50 UNID - MINAPLAST - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	MINAPLAST	1.040 Pacote	10,00	10.400,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0092 - MARMITEX - PACOTE COM 20 UNIDADES - THERMOPRAT - Valor Referência: 26,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	THERMOPRAT	2.770 Pacote	25,00	69.250,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0093 - PRATO FUNDO DESCARTÁVEL 15CM C/10 - FONPLAST - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FONPLAST	1.170 Pacote	1,12	1.310,40	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0094 - PRATO RASO DESCARTÁVEL 18CM C/10 - FONPLAST - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	FONPLAST	1.170 Pacote	2,35	2.749,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0095 - BARBANTE DE PLASTICO - BARPLAST - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BARPLAST	180 Rolo	16,90	3.042,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0096 - CESTO DE LIXO TELADO PLÁSTICO 100L - GRENADA - Valor Referência: 60,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	GRENADA	655 Unidade	49,50	32.422,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0097 - ACIDO MURIÁTICO 1000ml - LIMPA MAIS - Valor Referência: 71,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LIMPA MAIS	30 Caixa	58,85	1.765,50	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0098 - ÁLCOOL EM GEL 70° PARA MÃOS COM 500 ML - BRANMIX - Valor Referência: 7,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	BRANMIX	1.320 Unidade	7,45	9.834,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0099 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 46,3 - FACILITA - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A D O R CONCEICAO LTDA	FACILITA	760 Unidade	5,40	4.104,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0100 - BACIA PLÁSTICA MÉDIA 30 LITROS - PLASMONT - Valor Referência: 24,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	PLASMONT	35 Unidade	13,95	488,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0101 - CESTO DE LIXO 15LT: polipropileno com tampa e pedal - LUMAR - Valor Referência: 34,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LUMAR	55 Unidade	24,35	1.339,25	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0102 - CESTO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 67,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LUMAR	50 Unidade	38,30	1.915,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0103 - CESTO DE LIXO 100LT: polipropileno com tampa e pedal - GARIN - Valor Referência: 85,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	GARIN	33 Unidade	78,95	2.605,35	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0104 - CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS - LUMAR - Valor Referência: 10,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LUMAR	80 Unidade	6,00	480,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0105 - ESCOVÃO DE CHÃO COM CERDAS DE PLASTICO - LIMPAMANIA - Valor Referência: 19,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	LIMPAMANIA	86 Unidade	15,90	1.367,40	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



0106 - ESPANADOR DE TETO - AMAPARA - Valor Referência: 35,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	AMAPARA	110 Unidade	16,80	1.848,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0107 - EMBALAGEM PLÁSTICA RETANGULAR P/ DOCES - PLASAN - Valor Referência: 51,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	PLASAN	70 Caixa	47,90	3.353,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0108 - INSETICIDA AEROSOL 300ML - LIMPA MAIS - Valor Referência: 15,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R J B DE ALMEIDA LTDA	LIMPA MAIS	400 Unidade	9,15	3.660,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0109 - LUVA TERMICA - NOBRE - Valor Referência: 49,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	NOBRE	40 Par	38,80	1.552,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0110 - MARMITA DE ISOPOR REDONDA C/ TAMPAN 07 - ULTRA - Valor Referência: 30,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C A DO R CONCEICAO LTDA	ULTRA	50 Caixa	24,60	1.230,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0111 - MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO PCTS C/ 50 UNIDADES - NOBRE - Valor Referência: 8,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	NOBRE	200 Pacote	4,15	830,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0112 - PRATO DESCARTAVEL Nº12 - FONPLAST - Valor Referência: 3,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLYMEDH LTDA	FONPLAST	500 Pacote	1,35	675,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0113 - PRENDEDOR DE ROUPAS PCT C/12UNID. - FENIX - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	FENIX	40 Pacote	5,30	212,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0114 - SACO PLASTICO PARA LANCHE - PLASJOPE - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA	PLASJOPE	20 Pacote	24,50	490,00	Homologado em 05/09/2024 13:32:22 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

0115 - VASSOURA METATICA FIXA ARAME 18 - TRAMONTINA - Valor Referência: 30,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AURELIO JUNIOR OLIVEIRA PEREIRA TRAMONTINA

60 Unidade

29,90

1.794,00

Homologado em
05/09/2024 13:32:22
Por: José Villeigagnon
Rabelo Oliveira

José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Autoridade Competente

